della ditta individuale “ASV Servizi di Stefano Cusimano”; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 142,74 per il 

pagamento delle sopracitate fatture: 

DECRETA 

Art. uno -  Per le motivazioni in premessa, è liquidata la somma complessiva di € 142,74 

(centoquarantadue/74), per provvedere al pagamento delle fatture nn. 13 e 14 del 03 marzo 2025 

emesse dalla ditta individuale “ASV Servizi di Stefano Cusimano” con sede in Palermo via 

Principe di Pantelleria n. 37, P.IVA 05874340820, di cui € 117,00 (centodiciassette/00) a favore 

della stessa ditta e € 25,74 (venticinque/74), pari all'I.V.A., da versare ai sensi dell'art. 17-ter del 

D.P.R. 26/10/1972 n. 633.  

Art. due -  La spesa prevista per il presente provvedimento relativa ad obbligazioni con scadenza entro il